
 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG. Leilão Público nº 001/2023. Torna 

público, que fará realizar licitação na modalidade Leilão Público nº 001/2023, na 
data de 05/06/2023, à 13h00min, no formado ONLINE, conforme Processo 

Licitatório nº 039/2023, objetivando a alienação de veículos e moto, considerados 

inservíveis para o município. O Edital poderá ser acessado no site: www.mgl.com.br; 
www.portofirme.mg.gov.br. O Edital poderá ser solicitado através do E-mail: 

licitacaoportofirme@yahoo.com.br. Informações pelo telefone 0800 242 2218. Porto 

Firme/MG, 16/05/2023.  

 

http://www.mgl.com.br/
http://www.portofirme.mg.gov.br/
mailto:licitacaoportofirme@yahoo.com.br

